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1. Befaring i Rusasetområdet 
 
Styret fikk se det nye overløpet som er laget. Arbeidene med servicebygget er godt i 
gang. Styret fikk en orientering om hvordan huset skal bli og fungere.  
 
Planen for utsetting av bord, benker, bålplasser, amfi og insekthotell ble gått 
igjennom av fagleder. 

 
 
 

2. Tema – Dokumentasjon Rusaset 
 

Det skal utarbeides 3 rapporter: 
1. Teknisk rapport 
2. Austråttlandskapet - historien og det biologiske mangfoldet. Tilretteleggingen for det 

biologiske mangfoldet og formidlingen av historien. 
3. Samfunnsnytten av prosjektet, natur og friluftsliv 

Det skal i tillegg lages brosjyrer og presentasjoner (inklusive film) av alle rapportene. Alt skal 
gjøres tilgjengelig på våre nettsider, på sosiale media og på kultursenteret. NRK- TV skal lage 
en reportasje fra arbeidet i mars/april.   
Alle rapportene, brosjyrene og presentasjonene skal ha samme mal/layout. 
 
Restaureringen av Rusasetvatnet er sannsynligvis det største restaureringsprosjektet av våtmark 
som er gjort i Norge. Det har derfor stor overføringsverdi til kommende lignende prosjekter. Med 
dette prosjektet er det skrevet ny historie for Ørland, dette er viktig å dokumentere for 
ettertiden.  
Teknisk rapport er den første rapporten som skal lages. Denne skal beskrive prosessen som har 
vært, det tekniske arbeidet, valgene som er gjort underveis, utstyret og økonomien.  Rapporten 
skal også beskrive det arbeidet som er gjort og skal gjøres i elveløpene. 
Det nedsettes en gruppe som skal ha ansvar for fremdriften i arbeidet. Gruppen skal bestå av 
Ingrid Bjørklund, Daniel Johansen, Jon Suul og Jarle Krangsås. Frist for ferdigstilling av teknisk 
rapport er 1.juni. 
 
Styret foreslår at det hvert år fremover arrangeres et våtmarks-seminar. Hvert 3.år arrangeres 
en internasjonal konferanse. Første seminar arrangeres ifm markeringen av ferdigstillingen av 
Rusasetvatnet og turveiene. 
 
MARKERING FERDISTILLING AV RUSASETVATNET OG TURVEIENE I HERREGÅRDSLANDSKAPET 
Markeringen skal avholdes den 2.september 2017. Dette er den nordiske våtmarksdagen, og 
innledningen til Naturuka på Ørland. Alle kultursenterets plattformer skal presenteres på 
markeringen. Program for markeringsdagen og naturuken utarbeides av en arbeidsgruppe 
bestående av Ingrid Bjørklund, Daniel Johansen, Christer Harøy, Jarle Krangsås og Gunn Kristin 
Ørsleie.  

 


